UERJ ATO EXECUTIVO DE MODIFICAÇÃO DE ORÇAMENTO

ATO DO REITOR

CODIFICAÇÃO FOLHA

AEO -011/99

Modifica o Orçamento da
Universidade do Estado do
Rio de Janeiro - UERJ
que menciona.

O Reitor da UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o que determinam a Lei n° 2.208, de 30 de dezembro de 1993 e o Art. 207 da
Constituição Federal,

RESOLVE :

Art. 1°- Fica modificado o Orçamento da Universidade do Estado do Rio de Janeiro, no valor de
R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais),na forma abaixo indicada.:

NATUREZA VALOR EM R$ 1,00
PROGRAMA DE TRABALHO DA FONTE REFORÇO COMPENSAÇÃO

DESPESA
4043.0807021.4173 3190.16 10 120.000

4043.0844208.411 o 3490.30 10 155.000
3490.33 10 5.000
3490.36 10 55.000
3490.39 10 155.000
3490.92 10 119.385
4590.52 10 169.315
4690.65 10 11.300

4043.0844208.4130 3490.30 10 360.000

TOTAL 575.000 575.000

Art. 'ZJ - Este Ato Executivo de Modificação de Orçamento entrará em vigor na data de sua
publicação.

Rio de Janeiro, 06 de outubro de 1999.

REDE SfRIUS - B~l'"T1TAS I 1.1Í1t4
RECEBEMOS EM_j! . /tJ ' ?.?

Ntm•~/fL6 ~. Matr.: J6f;·.<._

IDEIITI'1CAÇÀO FOLHA

UERJ FOLHA DE INFORMAÇÃO

ANEXO AO ATO EXECUTIVO N° 11/99

ELEMENTO VALOR EM R$ 1,00

PROGRAMA DE TRABALHO DE FONTE

DESPESA REFORÇO COMPENSAÇÃO

4043.0807021 .4173 3190.16 10 100.000
CEPUERJ

4043.0844208.4110 3490.30 10 100.000
CEPUERJ 3490.92 10 119.385

4590.52 10 169.315
4690.65 10 11 .300

4043.0807021.4173 3190.16 10 20.000
ADM.CENTRAL

4043.0844208.411 o 3490.30 10 55.000
ADM.CENTRAL 3490.33 10 5.000

3490.36 10 30.000
3490.39 10 155.000

4043.0844208.411 o 3490.36 10 25.000
SR- 3

4043.0844208.4130 3490.30 10 360.000
HUPE

TOTAL 575.000 575.000

UERJ, 06 de outubro de 1999